

ALLERGIE E INTOLLERANZE ALIMENTARI



SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE SOMMINISTRATI E/O VENDUTI POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O COADIUVANTI CONSIDERATI ALLERGENI.

Elenco degli ingredienti ritenuti "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze" come da allegato II del Reg. UE n. 1169/2001

CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)	FRUTTA A GUSCIO E LORO PRODOTTI (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOLFITI IN CONCENTRAZIONI superiori a 10 mg/kg
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPIN
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

Il personale incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione (registro allergeni, menù, etichette originali delle materie prime)